
Zarządzenie nr 41/2009
Dyrektora Miejskiego Ośrodka pomocy Rodzinie

z dnia 14 września 2009
zmieniające Zarządzenie nr 24/2005 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu z 
dnia 12 lipca 2005r. w sprawie struktury organizacyjnej  oraz szczegółowego zakresu działania 

oraz Regulaminu Ośrodka Readaptacji Społecznej „Szansa”.

Na podstawie § 13 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Opolu nadanego Zarządzeniem nr OR.I-0151/47/2005 Prezydenta Miasta Opola z dnia 26 stycznia 
2005  roku,  zmienionego  Zarządzeniem Nr  OR.I-0151-71/07  Prezydenta  Miasta  Opola  z  dnia  26 
stycznia 2007r., zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 24/2005 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Opolu z dnia 12 lipca 
2005r. w sprawie struktury organizacyjnej  oraz szczegółowego zakresu działania oraz Regulaminu 
Ośrodka Readaptacji Społecznej „Szansa”, § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „Odpłatność za pobyt w 
Ośrodku „Szansa” oparta jest na zasadach określonych w Uchwale nr XXXII/336/08  Rady Miasta 
Opola z dnia 26 czerwca 2008r.”                  

§2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi ORS „Szansa”. 


